АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

 ПРИКАЗ

от «08» сентября 2020 г.                                № 06/1-01-487

О результатах заседания комиссии

по комплектованию

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных

образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением администрации города

Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить протокол комиссии по решению вопросов комплектования муниципальных

дошкольных образовательных учреждений (далее – Комиссия) от 02.09.2020 г. № 105.

2. Отделу общего образования (Сарычева Т.В.):

- направить детей в дошкольные образовательные учреждения (далее – МДОУ)

по результатам заседания Комиссии согласно прилагаемому списку (приложение № 1);

- отказать в предоставлении места во всех дошкольных образовательных учреждениях,

указанных в заявлении, по результатам заседания Комиссии (приложение № 2);

- направить детей в дошкольные образовательные учреждения на основании

ежемесячного мониторинга дошкольных образовательных учреждений о наличии вакантных

мест (приложение № 3);

- направить детей сотрудников МДОУ в дошкольные образовательные учреждения

в соответствии с ходатайствами заведующих МДОУ согласно прилагаемому списку

(приложение № 4).

3. Опубликовать настоящий приказ 09.09.2020 г.

4. Заведующим МДОУ:

- начать процедуру зачисления детей;

- изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад»  статусы  заявок направленных   детей   в   соответствии   с   согласием   (отказом)

родителей  на процедуру зачисления в срок до 24.09.2020 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

управления Е.В. Пронину.

Начальник управления                                                                         Д.А. Донсков

Евсюнина О.В.

254346

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Пронина Е.В., дело

Приложение № 1 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «08» сентября 2020 г. № 06/1-01-487

Список

детей, направленных в дошкольные образовательные учреждения

по результатам заседания Комиссии

1.
10 (в гр.

3-4)
20.10.2017 I-ОБ 878585 общая 21.04.2018

2.
10 (в гр.

3-4)
03.10.2017 I-ОБ 878478 общая 11.07.2018

3.
10 (в гр.

3-4)
13.09.2017 I-ОБ 878310 льготная 31.10.2017

4.
10 (в гр.

3-4)
19.11.2017 I-ОБ 878814

общая

(преим.пр

аво)

27.12.2017

5.
10 (в гр.

3-4)
27.10.2017 I-ОБ 878616 общая 02.02.2018

6.
10 (в гр.

3-4)
27.09.2017 I-ОБ 878395 льготная 17.05.2018

7.
10 (в гр.

3-4)
09.11.2017 I-ОБ 878691 общая 13.12.2017

8.
10 (в гр.

3-4)
27.11.2017 I-БО 878806 общая 31.07.2018

9.
10 (в гр.

3-4)
26.10.2017 I-ОБ 878606 льготная 30.07.2018

10.
10 (в гр.

3-4)
20.10.2017 КР-Х 5037898 общая 10.08.2020

11.
10 (в гр.

3-4)
08.09.2017 I-ОБ 878277 льготная 26.09.2017

12.  10 17.03.2014 I-ОБ 808669 льготная 18.08.2020

13.
10 (в гр.

3-4)
24.10.2017 I-ОБ 878654 льготная 26.03.2018

14.
10 (в гр.

3-4)
24.10.2017 I-ОБ 875914 льготная 12.09.2018

15.
10 (в гр.

3-4)
16.09.2017 I-ОБ 875669 общая 29.03.2018

16.
10 (в гр.

3-4)
16.10.2017 I-ОБ 878552 льготная 19.11.2017

17.
10 (в гр.

3-4)
04.11.2017 I-ОБ 878754 общая 10.04.2018

18.  10 18.03.2017 I-ОБ 867419 общая 07.07.2017

19.
10 (в гр.

3-4)
03.11.2017 I-ОБ 878656 общая 28.01.2019

20.
10 (в гр.

3-4)
22.10.2017 I-ОБ 878739 общая 04.10.2019

21.
10 (в гр.

3-4)
24.09.2017 I-ОБ 878471 льготная 11.12.2019

22.
10 (в гр.

3-4)
24.09.2017 I-ОБ 878470 льготная 11.12.2019

23.
10 (в гр.

3-4)
07.11.2017 I-ОБ 878685 общая 30.08.2019

24.
10 (в гр.

3-4)
08.11.2017 I-ОБ 878728 льготная 27.09.2018

25.
10 (в гр.

3-4)
20.09.2017 I-ОБ 873442 льготная 08.08.2019

26.  12 туб 17.04.2018 I-ОБ 889094 общая 06.05.2018

27.  12 15.12.2017 I-ОБ 878967 общая 07.09.2018

28.  12 15.01.2018 I-ОБ 870446 общая 24.08.2019

29.  12 туб 23.03.2019 II-ОБ 512197 льготная 13.05.2019

30.  12 11.12.2017 I-ОБ 878916 общая 17.01.2018

31.  12 14.02.2019 II-ОБ 510218 льготная 21.05.2019

32.  14 07.04.2017 VIII-МЮ 732379 общая 06.12.2017

33.  14 07.04.2017 VIII-МЮ 732378 общая 06.12.2017

34.
14 (в гр.

3-4)
23.11.2017 I-ОБ 878845 общая 11.04.2018

35.
16 (в гр.

3-4)
02.09.2017 I-ОБ 878248 общая 09.12.2017

36.  17 12.04.2016 VIII-МЮ 554025 общая 25.08.2020

37.  17 17.06.2017 I-ОБ 868233 льготная 16.10.2019

38.  21 16.08.2016 I-ОБ 868345 льготная 05.02.2020

39.  21 06.07.2017 I-ОБ 868414 льготная 01.03.2018

40.  21 16.08.2017 I-ОБ 878159 льготная 14.04.2018

41.  21 02.07.2016 I-ОБ 847861 общая 30.07.2018

42.
21 (в гр.

6-7)
24.11.2014 I-ОБ 815794 общая 23.05.2020

43.  21 09.10.2015 V-ИК 607413 общая 08.07.2019

44.  21 18.05.2014 II-ОБ 504348 льготная 29.08.2020

45.  21 16.06.2016 I-ОБ 850992 общая 26.03.2017

46.  21 22.12.2015 I-ОБ 830717 льготная 31.07.2019

47.  21 12.03.2017 I-БО 871074 льготная 10.05.2018

48.  22 08.11.2016 I-ОБ 857794 льготная 17.08.2020

49.  22 09.11.2014 I-ОБ 819156 льготная 06.04.2020

50.  22 14.12.2015 I-ОБ 839388 льготная 24.06.2020

51.  22 15.07.2016 I-ОБ 845741 общая 12.08.2020

52.  22 11.11.2014 I-ОБ 819288 общая 12.08.2020

53.  22 09.12.2015 I-ОБ 830679 общая 05.03.2020

54.
23 (в гр.

3-4)
10.11.2017 I-ОБ 880073 льготная 16.11.2017

55.
23 (в гр.

3-4)
09.11.2017 I-ОБ 880066 общая 18.12.2017

56.
23 (в гр.

3-4)
28.10.2017 I-ОБ 880001 общая 24.11.2017

57.  24 22.08.2014 I-ОБ 811887 льготная 01.05.2020

58.  24 12.01.2015 I-ВО 832187 льготная 10.08.2020

59.
24 (в гр.

3-4)
25.09.2017 I-ОБ 878390 льготная 14.05.2019

60.
24 (в гр.

3-4)
08.11.2017 III-РУ 546132 льготная 06.03.2018

61.
24 (в гр.

3-4)
29.10.2017 I-ОТ 870898 льготная 02.12.2019

62.
24 (в гр.

3-4)
18.10.2017 I-ОБ 878609 общая 08.06.2018

63.  24 29.07.2015 I-ОБ 826738 общая 19.10.2018

64.
25 (в гр.

3-4)
13.11.2017 I-ОБ 869791 общая 17.04.2018

65.
25 (в гр.

3-4)
26.09.2017 I-ОБ 869405 общая 15.12.2017

66.
25 (в гр.

3-4)
18.09.2017 I-ОБ 869279 общая 23.06.2019

Приложение № 3 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «08» сентября 2020 г. № 06/1-01-487

Список

детей, направленных в дошкольные образовательные учреждения на основании ежемесячного

мониторинга дошкольных образовательных учреждений о наличии вакантных мест

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

докум

ента

Номер

докуме

нта

Тип

очереди

Дата

заявки

1.  1 04.08.2016 I-ОБ 848528 общая 08.09.2020

2.  2 16.09.2014 I-ОБ 815222 общая 26.12.2016

3.  2 22.05.2015 I-ОБ 831378 общая 15.05.2019

4.  2 25.03.2014 I-ОБ 804333 общая 22.09.2015

5.  2 14.09.2015 I-ОБ 829708 льготная 09.01.2020

6.  3 15.07.2017 I-ОБ 874962 общая 15.08.2017

7.  3 26.10.2016 I-ОБ 856869 общая 12.08.2020

8.  3 24.06.2017 I-ОБ 849992 общая 17.05.2018

9.  3 05.07.2017 I-ОБ 863305 льготная 18.08.2020

10.  4 12.02.2014 I-ОБ 800010 льготная 20.07.2020

11.  4 19.09.2013 I-ОБ 781415 общая 17.07.2018

12.  4 22.11.2013 III-АК 692814 общая 16.11.2018

13.  7 30.06.2015 I-ОБ 831800 общая 17.12.2019

14.  12 туб. 18.03.2018 I-ОБ 884732 льготная 16.05.2018

15.  12 туб. 29.10.2018 I-ОБ 895364 общая 05.06.2019

16.  12 туб. 23.04.2018 I-ОБ 888250 льготная 15.10.2018

17.  14 30.10.2015 IV-АИ 685521 льготная 20.07.2020

18.  14 30.10.2015 IV-АИ 685520 льготная 20.07.2020

19.  17 20.02.2017 I-ОБ 867380 общая 22.08.2018

20.  17 08.11.2015 I-ОБ 838597 льготная 04.09.2020

21.  17 12.10.2013 I-ОБ 794510 общая 22.08.2017